سپس اعضای هیئت اجرائی سازمان و کمیسیون نظارت مرکزی و رسیدگی به شکایات برای دور جدید فعالیت با آرای مخفی انتخاب شدند.

کنگره چهاردهم سازمان با خواندن سرود انترناسیونال به پایان رسید.

هیئت اجرایی سازمان هم زمان تمامی اسناد مصوب کنگره ۱۴ را جهت اطلاع عموم منتشر می نماید.

**هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)**

مرداد ۱۳۸۸ اوت ۲۰۰۹